
令和６年３月２２日

好間中保護者 各位

いわき市立好間中学校

校 長 吉野 敦広

日課表変更のお知らせ

春分の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次年度４月より、裏面のように日課表を変更させていただきます。今年度は、生徒の

登校時間を７：４５までとさせていただき朝の活動を実施して参りました。次年度より登校時

刻を８：００までとさせていただきます。

また、それに伴いまして、次年度より昇降口の開錠時刻を７：３０からと変更させていただ

きます。

「職員の勤務時間」並びに「路線バスの運行計画の改訂」に伴う変更となります。保護者の

皆様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点があ

りましたら、教頭まで連絡をお願いします。

【事務担当 教頭（電話 ０２４６－３６－２２０４）】


